
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫЕИНСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024г. пгт. Мотыгино № 13-п

Об отмене постановления администрации поселка Мотыгино от 19.06.2013 г. 
№ 46-п «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными 
средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при 
движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего 
пользования местного значения в муниципальном образовании поселок 
Мотыгино»

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора от 22.01.2024г. № В Л 
008411, руководствуясь Уставом поселка Мотыгино Мотыгинского 
муниципального района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить и признать утратившим силу постановление администрации 

поселка Мотыгино от 19.06.2013 г. № 46-п «Об определении размера вреда, 
причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки 
тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по 
автомобильным дорогам общего пользования местного значения в 
муниципальном образовании поселок Мотыгино».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации поселка Мотыгино 
http://adm-mot.krn.eis 1 .ш .

Г лава поселка Мотыгино А.В. Абдрахимова

Исп.; Заместитель главы поселка Мотыгино 
Лукашова Оксана Андреевна 
Тел.: 83914122623

http://adm-mot.krn.eis_1_.%d1%88

